


Tervetuloa nauttimaan urbaanin sykkeen yhteisöllisyydestä 
Kallio Kukkii-festivaaleille. Yhdeksään festivaalipäivään mahtuu 
monenlaista menoa, kun alueen toimijat tarjoilevat tiloja niin 
taiteelle kuin toiminnalle. Paikkansa vakiinnuttanut Kallio Kukkii 
kokoaa jälleen alueen asukkaat, yhteisöt ja toimijat yhteen 
vierailevia tähtiä unohtamatta!

Avajaisissa 11.5.2024 klo 11 päästään heti riehakkaaseen 
karnevaalitunnelmaan, kun Karhupuiston valtaa samba! Jo 
perinteeksi muodostunut tanssikulkue starttaa Karhupuistosta 
tällä kertaa Torkkelinmäelle ja takaisin koristaen Kallion katuja 
niin väriloistollaan kuin musiikillaan. Yleisö pääsee tanssin 
pauloihin, kun sambaajat saapuvat takaisin puolilta päivin 
ja kutsuvat yleisön yhtymään askeliin. Hieman myöhemmin 
klo 12.30 tarjolla on vatsatanssiesitys ja alueen toimijoita on 
pyydetty esittäytymään klo 13. 

Siinä missä avajaispäivä tarjoilee liikettä keholle, saattaa 
myös sielu löytää ravintoa Kallion Kulttuuriverkoston 
kesäkirjavaihtareilla, jonne voi tuoda jo luetut helmet ja 
hakea uutta ajateltavaa. Unicef-vapaaehtoisten pöydästä saa 
tietoa vapaaehtoistoiminnasta ja voi auttaa lapsia maailman 
kriisikohteissa ostamalla Unicef-arpoja.

Karhupuistossa tuunataan myös farkkushortseja ja 
ylijäämälahkeista loihditaan Mesikämmenelle kukkalei. Ja 
kukaties kaulanauhaa koristavat Euroviisujen kunniaksi myös 
farkkushortsit! Mesikämmen seppelöidään klo 14.30.

Tutustu ohjelmaan ja tule mukaan! Avajaispäivänä kerätään 
osallistujien omia muistoja ja tunnelmia Kalliosta. Niiden 
pohjalta luodaan yhteisöllinen Kallio-teos! Paikalla pääsee 
ottamaan omakuvia myös selfie-seinällä, jonne on koottu 
julisteita vuosien varrelta. Omakuvia ja tunnelmia Kallio Kukkii-
festivaaleista saa jakaa somessa aihetunnisteella #Kalliokukkii 
#kukkiiohjelmat #Kalliossatapahtuu

Tiesitkö, että toukokuussa 1994 Harjun nuorisotalo järjesti 
Karhupuistossa bänditapahtuman, joka otettiin innostuneena 
vastaan ja sai jatkoa seuraavana vuonna? Päivän kestävä 
festivaali sai mainion keväisen nimen ”Kallio Kukkii” ja alkoi 
pikku hiljaa kehittyä nykyiseen muotoonsa. Historiasta lisää 
www.kallionkulttuuriverkosto.fi/historiaa

Tervetuloa mukaan toivoo koko Kukkii-tiimi! 

Ps. Wayn Lippakiska palvelee festivaaliyleisöä 
koko avajaispäivän!

Huomio! Muutokset ovat mahdollisia, tarkistaa tiedot täältä:  www.kallionkulttuuriverkosto.fi

Kallio Kukkii 11.-19.5.2024 
jo 30. kerran!



Huomio! Muutokset ovat mahdollisia, tarkistaa tiedot täältä:  www.kallionkulttuuriverkosto.fi

KLO 9-12 ALPPIMAJAN PÄIVÄKODIN 110-V. 
PIHAJUHLA, Castreninkatu 28 Tule juhlimaan 
110-vuotiasta kalliolaista päiväkotia ja 
tutustumaan uusiin, vanhoihin ja nykyisiin 
lapsiin uudella leikkipihallamme. Kahvios-
tamme saat suolaista ja makeaa tai voit 
kokeilla onneasi arvonnassa. Lapsille kas-
vomaalausta ja pihaleikkejä. Järjestäjänä 
Alppimajan päiväkodin vanhempainyh-
distys. Vapaa pääsy. Esteetön sisäänpääsy.
 
KLO 10-00 TAIDENÄYTTELY: MARI LAPINSALO, 
Ravintola Oiva, Porthaninkatu 5 Ravintola 
Oivan kabinetissa on esillä Mari Lapin-
salon taidenäyttely koko Kallio Kukkii  
-tapahtuman ajan. Tervetuloa ihastele-
maan taidetta vaikkapa kuohuviinin äärel-
le. Vapaa pääsy. Portaat sisään käynnillä, 
mahdollisuus saada liuska portaiden 
päälle.

KLO 11-12.15 SAMBAKULKUE STARTTAA, 
SAMBAKOULU IMPERIO DO PAPAGAIO, 
Karhupuisto Jo perinteeksi muodostu-
nut Sambakoulu Imperio do Papagaion 
tanssikulkue starttaa Karhupuistosta tällä 
kertaa Torkkelinmäelle ja takaisin koristaen 
Kallion katuja niin väriloistollaan kuin  
musiikillaan. Yleisö pääsee tanssin pauloi-
hin, kun sambaajat saapuvat takaisin puo-

LAUANTAI 11.5.

KLO 11-12.15 Sambakulkue starttaa, Sambakoulu Imperio do Papagaio

lilta päivin ja kutsuvat osalliset yhtymään 
askeliin hetkeksi. Vapaa pääsy. Esteetön.

KLO 11-14 KUKKAKORUPAJA SYVÄSEN KUKKA, 
Porthaninkatu 11 ulkona liikkeen edessä Tule 
korupajaan sitomaan itsellesi tai esim. äi-
tienpäivälahjaksi kukkakoru (myös valmiita 
kukkakoruja myynnissä). Hinta 15 e/koru.                    
                 
KLO 11-16 GALLERIA IPIOMA I  PETRA ISO-
NIEMI: KLOVNIEN VAPAAPÄIVÄ, Ipi Kulma
kuppila, Porthaninkatu 13 Klovniaiheiset 
teokset toimivat tunnetilojen ja tarinoiden 

välittäjinä näyttelyssä, joka esittelee erityis-
taiteilija Petra Isoniemen teoksia usean 
vuoden ajalta. Petra Isoniemi osallistuu 
myös Lyhty ry:n tekstiili- ja taidetyöpaja 
Luovillassa. Näyttelyä pääsee katsomaan 
Ipi Kulmakuppilan aukioloaikoina koko 
viikon ajan ma-pe 8-18 la 11-16. Vapaa 
pääsy. Alakerran näyttelyseinä on estee-
tön, parvitila ei ole esteetön.     
 



KLO 11.30-14 FARKKUSHORTSIEN JA MESIKÄM-
MENEN ”LEIN” TUUNAUSPAJA Karhupuistossa 
Kannustetaan Suomi euroviisujen huipulle 
tuunaamalla farkuista shortseja Kallion 
Kulttuuriverkoston järjestämässä työpajas-
sa Kallio Kukkii-festivaalien avajaispäivänä 
klo 11.30-14. Ylijäävästä materiaalista teh-
dään lei Karhupuiston Mesikämmen-pat-
saalle. Voit tuoda mukanasi yhdet puhtaat 
farkut, joista haluat tuunata itsellesi 
shortsit. Huomio! Koska työpaja on ulkona 
katoksessa, paikalla ei välttämättä ole 
ompelukonetta!  Vapaa pääsy. Esteetön 
sisäänpääsy.      
 

KLO 12-14 KESÄKIRJAVAIHTARIT Karhu
puistossa Kevätkauden kirjavaihtarit 
järjestetään Kallio Kukkii-avajaispäivänä 
Karhupuistossa. Tuo pöytään kesäluke-
mista: pokkareita, dekkareita, lastenkir-
joja, luontoaiheisia kirjoja tai vaikkapa 
puutarhanhoito-oppaita. Kesäaiheiset 
kuvalehdetkin ovat tervetulleita. Tuo vain 
hyväkuntoisia kirjoja ja lehtiä, enintään  
3 kpl / henkilö. Tai tule tekemään löytöjä: 
vaihtaripöydästä voi viedä lukemista, vaik-
kei siihen itse toisikaan mitään! Järjestäjä 
Kallion Kulttuuriverkosto. Vapaa pääsy. 
Esteetön.

KLO 12-18 (11.-12.5.2024) SURUTTOMAIN 
RY:N KEVÄTMYYJÄISET, Torkkelinkatu 7 a 3 
Myynnissä taidetta ja keramiikkaa. 

klo 12-18 (11.-12.5.2024) Suruttomain ry:n kevätmyyjäiset. Kuva: Suruttomain ry

KLO 12-14 KALLIO AJATUKSISSA JA MUIS-
TOISSA -YHTEISÖLLINEN TAIDETYÖPAJA, 
Karhupuisto Tule kertomaan ajatuksiasi 
ja muistojasi Kalliosta. Millaista täällä oli 
silloin, kun sinä olit lapsi? Mikä on hyvää 
juuri nyt? Voisiko joku olla vielä parem-
paa? Tuo mukanasi valokuvia, runoja, leh-
tileikkeleitä tai vaikkapa biisin sanat, jotka 
sinusta kuvastavat Kalliota. Rakennetaan 
muistoista, koetusta elämästä ja ajatuksista 
yhteisöllinen taideteos, joka lahjoitetaan 
Kallion Kulttuuriverkoston hallintaan. 
Järjestäjänä Humanistisen ammattikor-
keakoulu Humakin yhteisöpedagogia 
opiskelijat. Vapaa pääsy. Esteetön.
 
KLO 12.30 VATSATANSSIESITYS, Karhupuisto
Vatsatanssiryhmä Firuza esittää tanssin 
” Bukadarm”. Fizuran jälkeen esiintyy 
TribalTanssiKeskuksen AuraTribe-ryhmä. 
Tanssi: Tribal bellydance -ryhmä improvi-
saatio FatChance®Style. Tervetuloa! Vapaa 
pääsy. Esteetön.
 
KLO 13.30, 14.30 JA 15.20 POP-UP  
-ÄÄNIMALJARENTOUTUS (25 MIN), Kallion 
kirjaston Dekkarisali Haluatko päästä 
hetkeksi pysähtymään ja rauhoittumaan? 
Äänimaljarentoutuksessa koet miten 
maljojen värähtelyt ja ääniaallot harmo-
nisoivat kehosi energiajärjestelmää ja 
saavat kehosi ja mielesi rentoutumaan. 
Äänimaljarentoutuksen aikana maataan 
matolla tai istutaan tuolilla kuunnellen 
äänimaljojen lempeitä sointuja ja väräh-



telyjä. Tämä ihana rentoutusmenetelmä 
ulottuu koko kehoon edistäen stressin 
ja jännityksen lieventymistä, luoden tilaa 
sisäiselle tasapainolle ja hyvinvoinnille. 
Äänimaljarentoutus ei sovi: syöpähoitojen 
aikana, koska ei ole tarkkaa tietoa äänen 
värähtelyjen vaikutuksista syöpäsoluihin, ei 
myöskään, jos sinulla on sydämentahdistin 
ja/tai voimakkaat äänet vaikuttavat sydä-
mesi toimintaan. Vetäjänä Nina Arboix-
Designistä. Vapaa pääsy. Portaita. Yhteen 
rentoutukseen mahtuu kerralla kahdeksan 
(8) osallistujaa. 

KLO 13.30 KALLION NAISVOIMISTELIJAT 
ESIINTYVÄT, Karhupuisto Kallion nais-
voimistelijat esiintyvät Karhupuistossa. 
Musiikki raikaa ja välillä liikkeen rytmittävät 
rummut, kun notkeat voimistelijat häm-
mästyttävät upealla esityksellään Kallio 
Kukkii-festivaalien kävijöitä osaamisellaan.
Vapaa pääsy. Esteetön.
 
KLO 13-13.30 TAIVASKARHU JA MAHTAVA 
PILVI. SOIVA SATUHETKI 3-5-VUOTIAILLE. 
Kallion kirjaston lastenosaston Satulinna 
Anja Mannermaa-Joutseno ja Minna 
Torppa esittävät kaksi Leena Erkkilän satua 
eri soittimin väritettyinä. Vapaa pääsy. 
Lastenosastolle hissi, mutta Satulinnaan 
portaat. 

 

KLO 14.30 MESIKÄMMENEN SEPPELÖINTI, 
Karhupuisto Kallion Kulttuuriverkoston 
järjestämässä työpajassa Kallio Kukkii 
-festivaalin avajaispäivänä yhteistyössä 
osallistujien kanssa tehty lei asetetaan  
Mesikämmenelle. Tervetuloa! Vapaa  
pääsy. Esteetön sisäänpääsy.
 
KLO 18 VAATERI JA PÄNDI, Cafe Taika
lamppu, Torkkelinkatu 21 Vanhan iskel-
män ja popin hämärässä välimaastossa 
operoiva Vaateri viihdyttää ja tanssittaa 
yleisöä hallitusti eri genrejä rikkoen, 
kuitenkin aina Vaaterilta soundaten. Laulut 
maalaavat tarinoita etsimisestä, löytämi-
sestä, elämän iloista, kaipuusta ja mene-
tyksestä. Orkesterin puoliakustinen soundi 
luo ilmavan pohjan, jolle laulu, vox-urku ja 
cajon puhaltavat pittoreskeja tunnelmafra-
gmentteja vaativampaankin kulutukseen. 
Valitse Vaateri! Tommi: Laulu, Valtteri: 
Urku, Sipo: Basso,Balihan: Cajon, Janne: 
Akustinen kitara. klo 19 Pändi – yhtye 
Kallion jamiskenestä syntynyt usean lau-
lajan/biisintekijän kollektiivi, jonka valoisa 
live-energia on vertaansa vailla. Legen-
daaristen Sompafestien pääesiintyjänäkin 
keikkaillut ryhmä tuo kesän mukanaan 
kahvila Taikalamppuun yhteyttäen kivisen 
Kallion kukkivaan loistoon. Anna Bäckman 
- laulu, Sami Isberg - kitara, laulu, Catarina 
Riutta - kitara, laulu, Anttoni Särkkä - kitara, 
laulu, Janne Piepponen - kitara, laulu, 
Valtteri Bruun - urut, laulu, Alexis Gafe - 
basso, laulu, Oscar Stenbäck - lyömäsoit-

klo 13.30, 14.30 ja 15.20
Pop-up -äänimaljarentoutus (25 min).
Kuva: ArboixDesign

timet, laulu, Balihan Ermutlu - lyömäsoit-
timet, laulu. Vapaa pääsy! Vapaaehtoinen 
lahjoitus käteisellä tai mobilepaylla.
 
KLO 18-00 OIVAN KARAOKE,  
Ravintola Oiva, Porthaninkatu 5   
Ravintola Oivan perinteinen karaoke 
raikaa lauantaisin klo 18-24. Vapaa pääsy. 
Sisäänkäynnillä rappuset, rappusten pääl-
le saa liuskan pyydettäessä.
 
KLO 19 NÄYTEIKKUNABURLESKIA, 
Giggelin näyteikkuna, Vaasankatu 10 
Kalliossa asuva burleskitaiteilija Lady Clitter 
esittää burleskia paikallisen Giggeli yrityk-
sen näyteikkunassa. Jos tahdot, voit tipata 
esiintyjää paikan päällä! Vapaa pääsy. 
Esteetön.



Kallio Kukkii tuo kesän stadiin!

Yli 100 Tapahtumaa!
Yli 1000 Esiintyjää!

www.kallionkulttuuriverkosto.fi
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LAUANTAINA 11.5. KLO 12-14
KALLIO AJATUKSISSA JA MUISTOISSA 
-YHTEISÖLLINEN TAIDETYÖPAJA, 
Karhupuisto Tule kertomaan ajatuksiasi 
ja muistojasi Kalliosta. Millaista täällä oli 
silloin, kun sinä olit lapsi? Mikä on hyvää 
juuri nyt? Voisiko joku olla vielä parem-
paa? Tuo mukanasi valokuvia, runoja, 
lehtileikkeleitä tai vaikkapa biisin sanat, 
jotka sinusta kuvastavat Kalliota. Raken-
netaan muistoista, koetusta elämästä ja 
ajatuksista yhteisöllinen taideteos, joka 
lahjoitetaan Kallion Kulttuuriverkoston 
hallintaan. Järjestäjänä Humanistisen 
ammattikorkeakoulu Humakin yhtei-
söpedagogia opiskelijat. Vapaa pääsy. 
Esteetön.



KLO 19-21 SUNJAZZ: F# FEAT. HERBERT  
KÖNIGHOFER, Tenho Restobar, Helsingin
katu 15 ”Pianisti ja säveltäjä Sid Hillen luot-
saama yllätyksellinen F# esiintyy 12.5.2024 
Tenho Restobarissa. Hillen, Jori Huhtalan ja 
Markus Ketolan muodostama trio täyden-
tyy kvartetiksi, kun mukaan liittyy itävaltalai-
nen puupuhallinmestari Herbert König-
hofer.  Riemastuttavan arvaamattomista 
live-esiintymisistään tunnettu improvisoivi-
en huippumuusikoiden poppoo F# feat. 
Herbert Könighofer esiintyy Tenho Resto-
barissa SunJazz-konserttisarjassa sunnun-
taina 12.5.2024 Kaikki kiertueen konsertit 
on tarkoitus äänittää ja Sid Hille odottaakin 
narulle tallentuvan ainutlaatuisen kokoel-
man mahtavia hetkiä: ”Yhtye on esiintynyt 
viime ja tänä vuonna suhteellisen usein 
ja improvisaatiolle niin tärkeä luottamus 
itseensä ja kanssamuusikoihin on kasvanut 
koko ajan. Taivas on rajana. Odotan tätä 
suurella innolla!” Yhtyeen jäsenet ovat kukin 
tahoillaan meritoituneita kotimaisen jazzin 
ykkösketjun tekijöitä. Sid Hille tunnetaan 
pianisminsa sekä omien kokoonpanojensa 
lisäksi erityisesti arvostettuna ja tuotteliaana 
säveltäjänä. Jori Huhtalan bassotyöskente-
lyä on kuultu mm. Eero Koivistoisen, Raoul 
Björkenheimin ja Riikka Keräsen yhtyeissä. 
Markus Ketola tunnetaan UMO Helsinki 

SUNNUNTAI 12.5.
Jazz Orchestran pitkäaikaisena rumpalina 
sekä omien yhtyeidensä D-Booster ja Ke-
tola Rewired liiderinä. Vuoden 2022 Scien-
tifically Proven & Clinically Tested -albumil-
la mukaan liittynyt itävaltalainen saksofonisti 

Herbert Könighofer on omien yhtyeidensä 
kanssa tehnyt merkittävän uran Itävallassa. 
Vapaa pääsy. Tila ei ole esteetön.

klo 19-21 SunJazz: F# feat. Herbert Könighofer. 



KLO 13-19 ETAPISSA KUKKII - POEM & GRILL, 
Mty Etappi ry, Hämeentie 13 A, katutaso 
”Etapissa Kukkii! Tule viettämään aikaa yh-
dessä, inspiroitumaan, osallistumaan ja tu-
tustumaan uusiin ihmisiin. Grilli kuumana! 
Klo 13 Kohtaamispaikka Tsänssissä Open 
mic. Tule kuuntelemaan runoja, lauluja ja 
tarinoita sekä esiintymään itse matalalla 
kynnyksellä. Tarjolla kahvia, teetä ja pientä 
purtavaa. Kohtaamispaikka Tsänssi auki klo 
16 asti. klo 13-16 Etapissa Kukkii kevätte-
rassi. Grillausta ja Runoseinä -yhteisötai-
deteoksen tekoa. Säävaraus. Klo 16-19 
Runoseinä -yhteisötaideteoksen tekoa. 
Klo 17-19 Koala-ryhmän Runo-workshop. 
Vapaa pääsy. Sisäänkäynti Hämeentien 
puolelta, esteetön sisäänkäynti sisäpihan 
puolelta.
 
KLO 13-14 MATILDA MOTHER BAND  
- AKUSTINEN KONSERTTI Kupolisalissa 
(1. krs), Kallion kirjasto, Viides linja 11  
Tule kokemaan ”kosminen boogie” Kallion 
kirjastoon Kallio Kukkii viikolla. Matilda 
Mother bandin supersooniset ääniaallot ja 
vibraatiot. Duon neljäs Lp Sound Paintings 
on myös lainattavissa kirjastosta. Tervetu-
loa! Vapaa pääsy. Esteetön sisäänpääsy.

MAANANTAI 13.5.

klo 13-19 Etapissa Kukkii - Poem & Grill

KLO 18-19 SAKANELA Kupolisalissa (1. krs), 
Kallion kirjasto, Viides linja 11 Lauluryhmä 
Sakanela vie kuulijansa keväiselle Georgi-
an  kiertomatkalle. Georgialainen poly-
foninen laulu on yksi maailman vanhimpia 
laulutraditioita ja se on vuonna 2008 
lisätty UNESCOn ylläpitämään Ihmiskun-
nan aineettoman kulttuuriperinnön luette-
loon. Tervetuloa!  Vapaa pääsy. Esteetön 
sisäänpääsy.       



KLO 10-10.30 TAIVASKARHU JA MAHTAVA 
PILVI. SOIVA SATUHETKI 3–5-VUOTIAILLE. 
Kallion kirjaston lastenosaston Satulinna 
Anja Mannermaa-Joutseno ja Minna 
Torppa esittävät kaksi Leena Erkkilän satua 
eri soittimin väritettyinä. Vapaa pääsy. 
Lastenosastolle hissi, mutta Satulinnaan 
portaat.  
 
KLO 10-16 TYÖVÄENLIIKKEEN KIRJASTON 
KIRJAKIRPPUTORI, Sörnäisten rantatie 
25 A 1 Kirjakirpputori. Tee löytöjä kirjas-
ton poistokirjoista! Avoinna 14.5. alkaen 
kirjaston aukioloaikoina, ti-ke 10-17, to-pe 
10-16. Vapaa pääsy. Esteetön sisäänpääsy.       

KLO 10-18 KUVATAIDETTA JA LIVE-MU-
SIIKKIA Kahvila Lyhdyssä, Kahvila Lyhty, 
Siltasaarenkatu 35 Tervetuloa herkutte-
lemaan värikkääseen Kahvila Lyhtyyn ja 
nauttimaan samalla taiteesta. Nähtävillä 
on helsinkiläisen kuvittaja ja kuvataitei-
lija Tommi-Tapio Hämäläisen (s. 1966) 
näyttely Katunäkymiä. Hämäläinen on 
erikoistunut kaupunkimaisemiin; katujen 
ja sisäpihojen tunnelmiin. Näyttelyn työt 
on toteutettu akvarelli- ja tussitekniikalla. 
Taiteilija on tavattavissa Kahvila Lyhdyssä 
klo 17-18. Lyhdyn oma trio esiintyy klo 
13 ja klo 16 alkaen. Lyhdyn triossa soivat 
Hammond-urut, rummut sekä laulu. 

Trio esittää mielenkiintoisen kattauksen 
musiikkia jazzahtavista sävelistä nykypäi-
vän poppiin ja iskelmään. Vapaa pääsy. 
Esteetön sisäänpääsy.

KLO 12-19 TERVETULOA LASTENTARHA-
MUSEOON! Helsinginkatu 35 Festivaali-
viikon kunniaksi Lastentarhamuseoon on 
vapaa pääsy! Tervetuloa leikkimään ja 
tutustumaan suomalaisen varhaiskasvatuk-
sen historiaan. Luvassa on ihania leikkejä 
ja omatoimiaskarteluja. Tarkempi ohjelma 
museon nettisivuilta: lastentarhamuseo.fi. 
Vapaa pääsy. Eteisessä on käsin asetetta-
vat luiskat pyörätuoleille. Lastenvaunut on 
jätettävä pihan vaunuvajaan. 

KLO 15 ELÄINTARHANLAHTI -KULTTUURIN 
KEIDAS KESKELLÄ KAUPUNKIA -KÄVELY 
Lähtöpaikka: Kaisaniemenranta 2, Cafe 
Violan edestä Eläintarhanlahti sijaitsee 
aivan Helsingin ydinkeskustan tuntumassa 
Kaisaniemen ja Kallion välissä. Puolentoista 
tunnin opastetulla kävelyllä kierretään 
historiallinen lahti ja tutustutaan sen tari-
noihin: mistä Eläintarhanlahti sai nimensä, 
entä Säästöpankinranta, kuka oli Cajsa 
Wahllund ja missä sijaitsi Emil Halosen 
ateljee? Kierros Eläintarhanlahden ympäri 
antaa oivan mahdollisuuden kerrata Hel-
singin kulttuurihistoriaa ja tutustua eri aika-

TIISTAI 14.5.

klo 10-10.30 Taivaskarhu ja Mahtava 
pilvi. Soiva satuhetki 3–5-vuotiaille. Kuva: 
Silvi Traina

kausien arkkitehtuuriin sekä nauttia alueen 
puistomaisemista. Eläintarhanlahdella on 
Kaupunginteatteri, Paasitorni, Meripavil-
jonki ja Siltasaaren jugend-rakennukset, 
mutta myös esimerkkejä 1800-luvun 
puuarkkitehtuurista. Järjestäjänä Kallion 
Kulttuuriverkosto / Soili Poikonen
Vapaa pääsy. Esteetön sisäänpääsy.



KLO 15-15.30 TEATTERI ROLLO: HARMAAT 
PANTTERIT JA PUUMAN METSÄSTYS, IPI 
Kulmakuppila, Porthaninkatu 13
Ikämieskaverukset, runoilija Verneri 
Hatakka ja innokas penkkiurheilija Heikki 
Virta ovat etsimässä itselleen ja toisilleen 
elämäntoveria. Kaverukset kehuvat kilvan 
toisiaan, mutta poikamiesten seuran-
hakuilmoitukset eivät ole tuottaneet tulos-
ta. Mahtaisiko IPI Kulmakuppilasta löytyä 
ehtoopäivien sulostuttajaa? Ehkä pojat 
ovat hyvien neuvojen tarpeessa - kuinka 
sitä kauniimpaa sukupuolta oikein pitäisi 
lähestyä, ja kuinka se lähtemätön vaikutus 
oikein tehdään?” Vapaa pääsy. Kahvilaan 
ei ole esteetön sisäänpääsy.   

KLO 16-17 SAIPPUATEHDAS - HISSITEHDAS 
– TEATTERIKORKEAKOULU, Haapaniemen
katu 6 Tervetuloa tutustumaan Kokoksen 
historiaan ja nykypäivään. Kierroksen 
kesto noin 60 min. 20 ensimmäistä mah-
tuu mukaan kierrokselle. Vapaa pääsy. 
Esteetön sisäänpääsy.   
 
KLO 16.30-18.30 VINKSIN VONKSIN - 
 KUVATAIDEPAJA PERHEILLE, Ebeneser 
talo, Helsinginkatu 35 Vapauta sisäinen 
hullutteleva taiteilijasi ja tule kokeilemaan 
yhdessä lapsesi kanssa väärällä kädellä 
piirtämistä ja muuta hullua. Työpajassa 
kokeilemme erilaisia menetelmiä toteuttaa 
itseämme vähemmän ryppyotsaisesti. 
Millainen on kevätsade savesta tai metsän 
peikko vesiväreillä?  Sopii kaikille, joilla 

sivellin ja kynä pysyvät kädessä, ja jotka 
ymmärtävät olla syömättä savea ja joita ei 
haittaa, jos vaatteisiin menee vähän vesi-
liukoista väriä. Maksuttomaan työpajaan 
ei ilmoittauduta. Järjestäjinä Helsingin 
työväenopisto ja Ebeneser-säätiö. Vapaa 
pääsy. Ebeneser-talossa on ulkoportaat. 
Sisällä hissi.
 
KLO 18.30-19 RAAKKUJAT KUPOLISALISSA 
(1. KRS), Kallion kirjasto, Viides linja 11 
Kuorolaulukoulu Raakkujien kevätlaulajai-
set. Jo perinteeksi muodostunut konsertti 
Kallio Kukkii –festivaaliviikolla. Tervetuloa!
Vapaa pääsy. Esteetön sisäänpääsy.
                       
KLO 19-21 GET ME, Tenho Restobar,  
Helsinginkatu 15 Get Me on 10-henkinen 
disco-funk-yhtye, jonka vaikutteet ovat 
menneiden vuosikymmenten rytmimusii-
kissa: Earth, Wind & Fire, Michael Jackson, 
Prince jne. Tarttuvat kappaleet, suuri 
kokoonpano sekä rakkaus rytmimusiikkiin 
saavat tanssimaan ja rakastumaan!    
Vapaa pääsy. Tila ei ole esteetön.

klo 16.30-18.30 Vinksin vonksin -  
kuvataidepaja perheille. Kuva: Pixabay

klo 15-15.30 Teatteri Rollo: Harmaat 
pantterit ja puuman metsästys. Kuva: 
Nanna Saarhelo



KLO 12 JA KLO 16.30 BABYKINO SATULIN-
NASSA, Kallion kirjasto (3. krs.), Viides linja 
11 BabyKino – elokuvanäytökset vaippa-
kansan vanhemmille. Leffat aikuisten 
kokoelmasta, ikäraja S. Kaksi peräkkäistä 
näytöstä klo 12 & klo 14.30. Tervetuloa!
Vapaa pääsy. Ei esteetön - Portaita.
 
KLO 12-19 TERVETULOA LASTENTARHA-
MUSEOON! Helsinginkatu 35 Festivaa-
liviikon kunniaksi Lastentarhamuseoon 
on vapaa pääsy! Tervetuloa leikkimään ja 
tutustumaan suomalaisen varhaiskasvatuk-
sen historiaan. Luvassa on ihania leikkejä 
ja omatoimiaskarteluja. Tarkempi ohjelma 
museon nettisivuilta: lastentarhamuseo.fi. 
Vapaa pääsy. Eteisessä on käsin asetetta-
vat luiskat pyörätuoleille. Lastenvaunut on 
jätettävä pihan vaunuvajaan.
 
KLO 12.15.-14.30 AULA POP-UP MYYMÄLÄ, 
Karhupuisto Aula-työkodin Pop-Up 
myymälä Karhupuistossa keskiviikosta 
perjantaihin 15.5.-17.5.2024. Vapaa pääsy. 
Esteetön sisäänpääsy.
 

KESKIVIIKKO 15.5.

klo 12-19 Tervetuloa Lastentarhamu-
seoon! Kuva: Jukka Lemmetty

klo 12.15.-14.30 Aula Pop-Up myymälä. 
Kuva: Amna Al-Rahal

KLO 16-19 KEVÄTPÖRRÄYS YSTIKSELLÄ,  
Läntinen Brahenkatu 2, 4. kerros Tule ja 
koe kevään megamahtava huipennus!  
Kavereita, iloista ohjelmaa ja herkkuja. 
Pörrää pikaisesti tai viihdy pidempään. 
Luvassa musiikkia, tanssiesitys, kevätaskar-
telua ja vohveleita. Kahvitarjoilu. Järjestä-
jänä Kehitysvammatuki 57 ry. Vapaa pääsy. 
Esteetön sisäänpääsy.
 
KLO 16-17 KUVAN KEVÄT KUVATAIDE-
AKATEMIA, YLEISÖKIERROS, Sörnäisten 
rantatie 19 Kuvan Kevät on vuosittain 
toistuva opinnäytenäyttely, johon 
osallistuu kuvataiteen maisterin tutkintoa 
viimeisteleviä taiteilijoita Taideyliopiston 
Kuvataideakatemian neljältä opetusalu-
eelta: maalaus, kuvanveisto, taidegrafiikka 
ja tila-aikataiteet. Kuvan Kevät näyttely on 
käynnissä 4.5.-2.6. ja avoinna ti-su 11-18. 
Nettisivut: kuvatila.uniarts.fi/nayttely/
kuvan-kevat-2024. Vapaa pääsy. Esteetön 
sisäänpääsy. Nettisivut: kuvatila.uniarts.fi/
nayttely/kuvan-kevat-2024



KLO 17-22 KOKEMUSKLUBI, Alakulttuuri
tila Alimus, Pengerkatu 11 Kokemus-
klubi tarjoaa lavan inspiroiville esityksille, 
kokemuksien jakamiselle ja omakohtaisista 
tarinoista versovalle luovuudelle. Klubilla 
on illan aikana kutsuvierasartisteja, Open 
stage, Runoseinä-yhteisötaideteos, elävä 
kirjasto, mocktailbaari ja pelitestaus. Klu-
billa nähdään kattaus inspiroivia ja kantaa-
ottavia Spoken word- ja rap-artisteja. Illan 
open stage-osuuteen voi ilmoittautua 
etukäteen tai paikan päällä infopisteellä 
klubille saapuessa. Jos lavalle nousemi-
nen ei tunnu omalta, on omia tekstejä 
mahdollista saada klubin lavalle myös 
esilukijan lukemana. Ilmoittaudu Open 
stagelle tai jätä tekstisi tämän linkin kautta: 
forms.gle/iKtcZ9EmedqhHSfU6 Vapaa 
pääsy. Esteetön sisäänpääsy. Päihteetön.

KLO 18-21 BAARIPÄHKINÄ: MURHA-
MYSTEERI, Ravintola Oiva, Porthaninkatu 5 
Tervetuloa ratkaisemaan salaperäinen 
murhamysteeri Ravintola Oivaan! Murha-
mysteeri on tarinallinen visailu, joka pe-
rustuu murhatarinan selvittämiseen. Vapaa 
pääsy. Sisäänkäynnillä portaat, liuskan saa 
portaiden päälle pyydettäessä.
 
KLO 18-19 PAHAT ÄÄNET @ KATUGALLERIA 
MUTTERI, Katugalleria Mutteri, Kirstinkatu 
14 Pahat äänet -yhtye esiintyy katugal-
leria Mutterissa. Vapaa pääsy. Esteetön 
sisäänpääsy.

klo 18-21 Baaripähkinä: MURHAMYSTEERI

klo 17-22 Kokemusklubi klo 18-19 Omenapuutarha-runoelokuva. 
Kuva: Minna Torppa



klo 19-21 Django Collective Helsinki-klubi feat. Marjo Leinonen

KLO 18-19 OMENAPUUTARHA-RUNO-
ELOKUVA, Kallion kirjaston Dekkarisali
Omenapuutarha (2024) on 32-minuut-
tinen runoelokuva, joka tulkitsee teki-
jöidensä elämäntuntoja ja vuodenaikojen 
tunnelmia. Sen keskeisiä teemoja ovat 
esiin nousevat muistot, kaipuu, rakkaus, 
pelot sekä luonnon rytmien tuoma lohtu. 
Elokuva on kuvattu Helsingin kaupungin 
omenapuutarhassa ja sen viereisessä 
palstapuutarhassa neljänä vuodenaikana. 
Tyylilaji on lähinnä maaginen realismi. 
Runot: Heli Hulmi ja Minna Torppa, 
käsikirjoitus ja ohjaus: Heli Hulmi ja Minna 
Torppa. Vapaa pääsy. Kellaritilaan muuta-
ma porras, ei hissiä.  
 
KLO 19-21 DJANGO COLLECTIVE HELSINKI- 
KLUBI FEAT. MARJO LEINONEN, Tenho  
Restobar, Helsinginkatu 15 Tenhon 
kevään 2024 DCH-klubeilla koetaan 
jälleen huippuvieraiden kavalkadi, joka 
on omiaan luomaan jännittäviä musiikillisia 
kohtaamisia! Muutaman vuoden tauon 
jälkeen DCH kutsuu kanssaan lavalle 
maamme eturivin artisteja alkemistiseen 
kokeiluun, kun eri tyylilajit ja lähtökohdat 
sekoitetaan yhtyeen akustisesti toteutet-
tuun svengiin. Toukokuun klubille vieraak-
si saapuu Marjo Leinonen. Vapaa pääsy. 
Tila ei ole esteetön.



KLO 13-17.30 PÄIVÄKINO DEKKARIKIRJAS-
TOSSA, Kallion kirjasto, Viides linja 11     
Kallion Päiväkino – elokuvaesitykset koko 
kansalle Dekkarikirjastossa, kulku Kupoli-
salista 1. krs. Ei ilmoittautumista. Paikat, 15 
kpl, täytetään saapumisjärjestyksessä. Kak-
si peräkkäistä näytöstä klo 13 & klo 15.30. 
Tervetuloa! Vapaa pääsy. Portaita.
 
KLO 17-18 KIELIKAHVILA RYHMÄTILA 
 OTSOSSA, Kallion kirjasto, Viides linja 11 
Kielikahvila – kaikille avoin suomen kielen 
keskustelupiiri. Vapaa pääsy, tervetuloa!
Vapaa pääsy. Esteetön sisäänpääsy.
 
KLO 18 JANEVEERA & KASKI SAVUAA,  
Cafe Taikalamppu, Torkkelinkatu 21 
Janeveera & Kaski Savuaa. Janeveera 
esittää yksinkertaisia lauluja monimutkai-
sista asioista. Mukaansa tempaavat laulut 
kertovat rakkaudesta, ristiriitaisista tunteista 
ja myrkyllisistä ihmissuhteista. Samaistutta-
vassa musiikissa kuullaan vaikutteita mm. 
70-luvun folkista. Janeveera on julkaissut 
EP:n Vettä Virrannut ja sinkkuja tasaisesti 
vuodesta 2022. Janeveera äänittää par-
haillaan esikoisalbumiaan, Ohutnahkainen 
Narkissos, Hollywood House Studiolla 
tuottaja/multi-instrumentalisti Matias 
Kiiverin kanssa. Albumi ilmestyy syksyllä 
2024. www.instagram.com/janeveeramu-

sic. Kaski Savuaa on Helsingistä Pispalaan 
muuttanut bardi. Makeat melodiat ja 
suolaiset sanat tarjoillaan infektionaali-
sen grooven kyytipoikina. Rouhea kitara 
ja laulu käärivät tummia tarinoita iloisiin 
kääreisiin, ja kääntäen. Pirkanmaalla jo 
underground-pöhinää synnyttänyt Kaski 
Savuaa määrittelee musiikkinsa länsimai-
seksi rytmimusiikiksi, mutta herkkä-aistiset 
kuulevat kaikuja pelimannin historiasta 
kreikkalaisen musiikin parissa.
www.instagram.com/kaskisavuaa
Taikalampun keikalla Janeveera ja Kaski 
Savuaa myös fiittailevat toistensa seteissä.
Vapaa pääsy. Vapaaehtoinen lahjoitus 
artistikolehtiin.
 
KLO 18-19 POP-JAZZIN LAULAJA-LAULUN-
TEKIJÄILTA, Kallion kirjasto, Viides linja 11 
Illan aikana Pop & Jazz Konservatorion 
laulunkirjoittamista opiskelevat oppilaat 
kertovat biisinteosta, säveltämisestä ja 
lyriikoiden kirjoittamisesta sekä esittävät 
omaa tuotantoaan Kupolisalissa 1. krs. 
Tervetuloa! Vapaa pääsy. Esteetön  
sisäänpääsy.
 

TORSTAI 16.5.
KLO 19-21 HELSINKI FLAMENCO JAZZ, 
Tenho Restobar, Helsinginkatu 15
Huippusuosittu Helsinki Flamenco Jazz 
-klubi! Valmistaudu boheemiin akustiseen 
kokemukseen! Luvassa pohjoismaisilla 
jazz-tekstuureilla maustettu flamenco- ilta. 
Koe musiikki, joka tuo Etelä-Espanjan 
äänet suomalaiseen maisemaan. Tenhon 
flamencojazz-iltojen ainutlaatuisesta läm-
möstä et halua jäädä paitsi. Iltoja isännöi 
espanjalaisen Javier Sanchezin johtama, 
akustisen Cuejero yhtyeen muusikot. 
Suosittelemme saapumaan hyvissä ajoin 
paikalle jonojen välttämiseksi. Vapaa  
pääsy. Tila ei ole esteetön.

klo 19-21 Helsinki Flamenco Jazz



KLO 13-15 PELIPERJANTAI SATULINNASSA, 
Kallion kirjasto, Viides linja 11 Pelataan 
yhdessä konsolipelejä Pleikkarilla ja  
Nintendo Switchillä. Tervetuloa!
Vapaa pääsy. Portaita.
 
KLO 17-20 ASEEMINEN JA PSYYKKINEN 
RUNOUS, Välitila, Helsinginkatu 17 B, 
katutaso Runoilija, kustantaja Karri Kokko 
pitää aseemisen runouden istunnon ja 
perehdyttää yleisöä aseemisen runouden 
tekemiseen ja tulkitsemiseen. Kuvatai-
teilija, runoilija Kirsi-Marja Moberg ja 
Karri Kokko keskustelevat runoudesta 
ja mielenterveydestä Mark Mallonin 
johdolla. Yleisön toivotaan osallistuvan 
keskusteluun. Päivän aikana on mahdolli-
suus tutustua palkitun kulttuurilehti Särön 
ja pienkustantamo Säröttären toimintaan. 
Välitilan ovet ovat auki klo 12 alkaen.        
Vapaaehtoinen maksu. Sisäänkäynnillä on 
matalat portaat. 
 
KLO 19-00 OIVAN KARAOKE, Ravintola 
Oiva, Porthaninkatu 5 Oivan karaoke 
raikaa joka perjantai klo 19. Vapaa pääsy. 
Rappuset sisäänkäynnin yhteydessä. Mah-
dollisuus saada liuska rappusten päälle.

PERJANTAI 17.5.

klo 17-20 Aseeminen ja psyykkinen runous. Kuva: Venla Salo



KLO 10-14.30 SOIVA PIHA 2024 – LAPSET 
SIVISTYKSEN TEKIJÖINÄ, Helsinginkatu 35
Koko perheen tapahtuma Ebeneser-ta-
lolla. Luvassa lasten ja nuorten esittämiä 
konsertteja, musiikkiin tutustumista, yhteis-
laulua, pop up -kahvila, omatoiminen 
arkkitehtuurikierros ja maksuton pääsy 
Lastentarhamuseoon. Soiva piha on osa 
Sivistyksen teemavuosi 2024 tapahtumia. 
Keski-Helsingin musiikkiopisto, Kallion 
musiikkikoulu, Resonaarin musiikkiopisto, 
päiväkoti Ebeneserin vanhempaintoimi-
kunta, Helsingin työväenopisto ja Las-
tentarhamuseo pistävät parastaan Kallio 
Kukkii -festivaaliviikon varmasti moni-
puolisimmassa tapahtumassa! Tervetuloa 
seuraamme hyvän musiikin ja tunnelman 

LAUANTAI 18.5.
KLO 15-17 MIRVAN LAUANTAIVISA, Tenho 
Restobar, Helsinginkatu 15 Kevytmielinen 
yleistietovisa sattumanvaraisista aiheista, 
jossa kaikki tai kuka vaan voi voittaa! Kisas-
sa pärjää ennen kaikkea tuurilla ja hilpeällä 
mielellä! Visa pelataan kolmessa osiossa: 
I Korkeakulttuuri, II ””JVG””, III Ajankohtai-
nen kolmonen. Ota mukaan 1-5 hengen 
joukkueesi, iloinen mieli ja rento asenne! 
Yllättäviä palkintoja!” Vapaa pääsy. Tila ei 
ole esteetön.
 
KLO 15-15.30 KOHTAAMISIA KUKKAOSTOK-
SILLA, Kallion kirjaston Kupolisali, Viides 
linja 11 Kohtaamisia kukkaostoksilla on 
esitys kukista ja kukkaostoksilla käymisestä. 
Millaisissa tilanteissa ja elämän käänne-
kohdissa kukat ovat läsnä? Minkälaista 
symboliikkaa ne kertovat? Teoksen 
materiaalia kootaan Kallio Kukkii-festivaalin 
aikana alueen kukkakaupoissa ja torilla 
haastatellen kukkamyyjiä sekä kukkaos-
toksilla asioivia kaupunkilaisia. Esityksessä 
kuullaan heidän kertomuksiaan ja koetaan 
tanssillista tulkintaa niihin pohjautuen. 
 Monitaiteinen esitys. Esitys soveltuu 
kaiken ikäisille. Konsepti, tuotanto ja 
esiintyminen: Sonja Elonen. Vapaa pääsy. 
Esteetön sisäänpääsy.

pariin! Vapaa pääsy. Esteetön sisäänpääsy. 
Ohjelma osoitteessa: www.khmusiikki.fi/
soivapiha

KLO 10-18 PIENKUSTANTAJIEN POP-UP- 
KIRJAMYYJÄISET, Välitila, Helsinginkatu 
17 B Pienkustantajat Impromptu, Aporia, 
Punainen silakka, Mediterraneus, Särötär 
ja Moebius esittelevät uutuusteoksiaan 
pop-up-kirjamyyjäisissä Välitilassa ja sään 
salliessa myös kadulla. Tervetuloa teke-
mään laadukkaita kirjalöytöjä! Maksutavat: 
kortti, käteinen ja MobilePay. Vapaa pääsy. 
Sisäänkäynnillä on matalat portaat.
 
KLO 11-15 KALLIO KUKKII RUNOPIKNIK, 
Kallion kirjasto, Viides linja 11 Runopiknik 
sisältää erityisesti nuorille sekä lapsiper-
heille suunnattua toimintaa. Runopiknikillä 
nuorille on tarjolla luovan kirjoittamisen 
työpajoja sekä nuorten open mic-osuus, 
johon saa tulla esittämään omia luovia 
tekstejään. Kaikki sanataiteen, ilmaisutai-
don ja lyriikan muodot ovat tervetulleita! 
Tarjolla toimintaa sekä runoaskartelua 
myös perheen pienimmille. Tapahtuman 
aikana 3. kerroksen Satulinnassa on esillä 
Kallion lukion opiskelijoiden teksti-instal-
laatioita. Vapaa pääsy. Portaita.klo 10-14.30 Soiva piha 2024 – 

Lapset sivistyksen tekijöinä



KLO 16-17 KUVAN KEVÄT KUVATAIDEAKA-
TEMIA, TAPAHTUMAPÄIVÄ, PERFORMANS-
SEJA Sörnäisten rantatie 19 Kuvan Kevät 
on vuosittain toistuva opinnäytenäyttely, 
johon osallistuu kuvataiteen maisterin 
tutkintoa viimeisteleviä taiteilijoita Taide-
yliopiston Kuvataideakatemian neljältä 
opetusalueelta: maalaus, kuvanveisto, tai-
degrafiikka ja tila-aikataiteet. Kuvan Kevät 
näyttely on käynnissä 4.5.-2.6. ja avoinna 
ti–su 11–18. Nettisivut: kuvatila.uniarts.fi/
nayttely/kuvan-kevat-2024. Vapaa pääsy. 
Esteetön sisäänpääsy. Nettisivut: kuvatila.
uniarts.fi/nayttely/kuvan-kevat-2024 
 
KLO 18-20 PAHAT ÄÄNET + YLLÄTYSESIINTYJÄ 
@ Katugalleria Mutteri, Kirstinkatu 14 
Pahat äänet ja toistaiseksi salainen yllätys-
esiintyjä esiintyvät katugalleria Mutterissa 
lauantaina 18.5. Vapaa pääsy. Esteetön 
sisäänpääsy.

klo 15-15.30 Kohtaa-
misia kukkaostoksilla. 
Kuva: Sonja Elonen

klo 15-17 Mirvan lauantaivisa



KLO 11-14 KALLION MUSIIKKIKOULUN 
AVOIMET OVET, Agricolankatu 4
Kallion Musiikkikoulun Avoimet Ovet. 
Lämpimästi tervetuloa kokeilemaan erilai-
sia soittimia ja tutustumaan opettajiin. 
Klo 11 ja 12 avoimet muskarit perheen 
pienimmille! Vapaa pääsy. Tilassa on  
portaita ja kynnyksiä.
 
KLO 19-21 SUNJAZZ: KAIMA, Tenho Resto
bar Helsinginkatu 15 Kaima juhlii uuden 
levynsä julkaisua Tenhossa! Kaima on 
nelihenkinen jazzyhtye Helsingistä. Ilmai-
suvoimaiset jäsenet muodostavat yhdessä 
väkevän, hengittävän kokonaisuuden. 
Kaima soittaa omia sävellyksiään, jotka 
maalaavat luonnon ja mielen maisemia. 
Kaima julkaisee uuden albuminsa Balance 
- Inbalance toukokuussa 2024. Kaiman jä-
senet: Sakurako Ishiyama – alttosaksofoni, 
Sonja Kaipainen – piano, Aaron Koskelai-
nen – basso, Johan Dahlbo - rummut”. 
Vapaa pääsy. Tila ei ole esteetön.           

SUNNUNTAI 19.5.

klo 19-21 SunJazz: Kaima



TAIDENÄYTTELY: MARI LAPINSALO, Ravintola 
Oiva, Porthaninkatu 5 Ravintola Oivan 
kabinetissa on esillä Mari Lapinsalon tai-
denäyttely koko Kallio Kukkii -tapahtuman 
ajan. Tervetuloa ihastelemaan taidetta 
vaikkapa kuohuviinin äärelle. Vapaa pääsy. 
Portaat sisäänkäynnillä, mahdollisuus 
saada liuska portaiden päälle.

KUVAN KEVÄT KUVATAIDEAKATEMIA, 
Sörnäisten rantatie 19, 11.19.5.2024 klo 
1118 Kuvan Kevät on vuosittain toistu-
va opinnäytenäyttely, johon osallistuu 
kuvataiteen maisterin tutkintoa viimeiste-
leviä taiteilijoita Taideyliopiston Kuva-
taideakatemian neljältä opetusalueelta: 
maalaus, kuvanveisto, taidegrafiikka ja 
tila-aikataiteet. Kuvan Kevät näyttely on 
käynnissä 4.5.-2.6. ja avoinna ti-su 11-18. 
Nettisivut: kuvatila.uniarts.fi/nayttely/
kuvan-kevat-2024. Vapaa pääsy. Esteetön 
sisäänpääsy. Nettisivut: kuvatila.uniarts.fi/
nayttely/kuvan-kevat-2024 

KALLIO KUKKII-TAIDENÄYTTELY, Cafelito, 
Hämeentie 26, 11.19.5.2024 Kahvilan 
aukioloaikojen mukaan Kahvila Cafelitos-
sa järjestetään Kallio Kukkii-taidenäyttely 
1.-30.5.2024. Näyttely auki kahvilan ollessa 
auki. www.cafelito.fi

KOKO FESTIVAALIEN ajan 11.5. - 19.5.



Kallio kipinöi -kulttuuriviikko marraskuussa on kevään Kallio kukkii  
-juhlan syksyinen vastapari, joka tuo valoa kaamoksen pimeyteen. 

Kutsumme kaikkia kiinnostuneita osallistumaan Kallio Kipinöi -työpajaan 
pe 6.9. Ebeneser-talolle. Ideoidaan ja suunnitellaa 

 yhdessä ja tutustutaan alueen toimijoihin ja tahoihin. 
www.kallionkulttuuriverkosto.fi/kalliokipinoi

Kallio Kipinöi tänä vuonna 16.-24.11.2024 ja Mesikämmenen joulumarkkinat 
järjestetään la 7.12 sekä la 14.12., jolloin myös julistetaan joulurauhaa.

Kallion kulttuuriverkosto kutsuu myös yhteisöllisestä toiminnasta kiinnostuneita asukkaita tule-
maan mukaan yhdistyksen toimintaan. Haetko uusia ystäviä? Haluaisitko toimia kiinnostavien 

tapahtumien parissa? Uudet jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita mukaan toimintaan! 
www.kallionkulttuuriverkosto.fi/tulemukaan

Kallion yritykset ja yhdistykset ovat myös tervetulleita mukaan kannatusjäseniksi 
www.kallionkulttuuriverkosto.fi/tulemukaan

Ennakkoilmoittautumiset työpajaan ja lisätiedot 
kallion.kulttuuriverkosto@gmail.com
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